
SMLOUVA O DÍLO 
na provedení díla

„RADÍKOV - REKONSTRUKCE VODNÍ NÁDRŽE - SANACE BŘEHŮ“

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů

I. S m lu v n í s tra n y

1. Zhotovitel: KVARCIT STAV s.r.o.
U Hřiště 413 
768 32 Zborovice

IČ: 01492853 DIČ: CZ01492853
Bankovní spojení: 
číslo výdajového účtu:

Zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních
Bc. Timoteus Políček
tel.: 737 382 334 e-mail: kvarcit@email.cz 
kontaktní osoby ve věcech technických:
Bc. Timoteus Políček
tel.: 737 382 334 e-mail: kvarcit@email.cz
stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle
zákona č. 360/1992 Sb.:

2. Objednatel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhotova 783/34 
779 00 Olomouc

IČ: 25826603 DIČ: CZ25826603
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
2052

ID datové schránky: f39gksu 

Zastoupen:
Ing. Jiřím Frycem, předsedou představenstva 
Ing. Miloslavem Sobotkou, členem představenstva 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Ing. Miloslav Sobotka 
tel.: e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických

Název akce: Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže - sanace břehů
1



1L P ream bu le

1. Zhotovitel prohlašuje, že s ohledem na plnění předmětu díla a na své závazky v případě změny 
díla disponuje kapacitami stavebních techniků, přípravám a rozpočtářů na včasné plnění 
požadovaných termínů.

2. Zhotovitel prohlašuje, že není slabší stranou ve smyslu § 433 občanského zákoníku.

lil. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je provedení díla s názvem „ Radfkov - rekonstrukce vodní nádrže - 
sanace břehů“ - v souladu s:

a) touto smlouvou vč. jejích příloh,
b) projektovou dokumentací zpracovanou společností AGPOL s.r.o.,Jungmannova 

153/12, 779 00 Olomouc, IČ: 28597044 s názvem „Radfkov - rekonstrukce vodní 
nádrže - sanace břehů “. ve stupni DPS,

c) podmínkami uvedenými ve vyjádřeních dotčených orgánů státní správy, správců sítí a 
majitelů dotčených pozemků,

d) obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických 
předpisech, ČSN, návody výrobců.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. Zhotovitel provede dílo s 
potřebnou péčí ve sjednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

3. Provedením díla se rozumí stavební i technologická část díla vč. průzkumů pro zahájení 
výstavby. Jde o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí 
včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla tak, aby bylo zkolaudovatelné, bude-li kolaudováno vč. provedení všech 
dalších činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, konstrukcí a zařízení.

4. Členění díla je zřejmé ze souhrnné cenové nabídky vč. položkového rozpočtu jakožto přílohy č. 
1 této smlouvy (dále jen „příloha č. 1“).

IV. Termín plnění

1. Místo plnění je vymezeno v projektové dokumentaci specifikované v čl. ill. odst. 1 písm, c) této 
smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech:
a) předání a převzetí staveniště do 5-ti prac. dnů ode dne platnosti této smlouvy
b) zahájení prací. po předání a převzetí staveniště
c) dokončení díla do 19.12.2019
d) odstranění zařízení staveniště a jeho

vyklizení: do 19.12.2019
3. Zhotovitel zavazuje vyřídit veškerá povolení, uzavírky a dočasné dopravní značení,
4. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Není-íi předvedena 

způsobilost díla sloužit svému účelu, považuje se za nedokončené a objednateli neplyne 
povinnost jej převzít. Je-li předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu, objednatel 
převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

5. Připadne-li poslední den lhůty pro dokončení díla na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 
dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je harmonogram provádění díla jakožto příloha č. 2 této' 
smlouvy s uvedením základních druhů prací v členění dle přílohy č. 1 této smlouvy a u nich 
uveden předpokládaný termín realizace a finanční objem prováděných prací. Zhotovitel se 
zavazuje provádět dílo v souladu s tímto harmonogramem, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. Dojde-li ke změně ve způsobu provádění díla a tato změna bude mít vliv na 
harmonogram, zavazuje se zhotovitel předložit harmonogram upravený. Pro tyto účely není 
nutno uzavírat dodatek smlouvy.

Název akce: Radfkov - rekonstrukce vodní nádrže - sanace břehů
2



7. Smluvní sírany se dohodly, že dodatečné práce, jejichž finanční objem nepřekročí v součtu 
u všech stavebních objektů 10 % ze sjednané ceny díla bez DPH, nemají vliv na termín 
řádného a včasného splnění a dílo bude provedeno ve sjednaném termínu dle této smlouvy, 
ledaže nastanou důvody hodné zvláštního zřetele,

V. Cena díla

1. Cena díla je smluvními stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení ve výši 
1.891.010 Kč bez DPH, tj. 2.288.122,10 Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření 
této smlouvy. Cena díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým 
zaokrouhlením na setiny.

2. V případě změny DPH se příslušně mění i celková cena díla včetně DPH. Pro účely této změny 
ceny vč. DPH není nutno uzavírat dodatek smlouvy.

3. Cena díla je platná po celou dobu realizace díla, kryje veškeré náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému provedení díla. Stejně tak obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen a 
mezd v národním hospodářství po dobu realizace díla. Cena díla je sjednána na základě 
soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. Jednotkové ceny 
uvedené v položkovém rozpočtu jsou neměnné po celou dobu plnění dle této smlouvy.

4. Jedná se o plnění, které spadá do režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e z. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), 
z důvodu stavebních a montážních prací spadajících do číselné klasifikace CZ- CPA 41-43. 
Daňový doklad bude vystaven podle § 29 odst. 2, písm. c) ZDPH s citací „daň odvede 
zákazník". Zákazníkem podle ZDPH se v této smlouvě rozumí objednatel.

5. Každá změna rozsahu předmětu plnění a ceny díla bude řešena formou oznámení změny. Má-li 
změna vliv na cenu díla, zhotovitel uvede v oznámení změny kvalifikovaný odhad změny ceny 
díla. Po odsouhlasení oznámení změny osobou objednatele ve věcech smluvních je změna 
odsouhlasena a zhotovitel je oprávněn změnu provést, vyjma případů, které bezprostředně 
ohrožují život, zdraví a majetek, které má právo odsouhlasit objednatel nebo TDS. Dohody a 
ujednání, která budou učiněna na staveništi během i mimo kontrolní dny mezi zástupci 
smluvních stran, mohou být realizovány až v okamžiku řádného schválení oznámení změny. 
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale jsou podkladem pro 
vypracování oznámení změny a změnový list.

6. Zhotovitel nemá právo domáhat se změny ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků 
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění 
soupisu prací zhotovitelem.

7. Záloha na cenu díla se nesjednává.
8. V případě méněprací se zhotovitel zavazuje na ně přistoupit a nebude uplatňovat právo na 

náhradu škody, která mu případně v důsledku méněprací vznikla.

VI. Platební podmínky

1. Platby ceny díla budou prováděny bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy na základě daňových dokladů - faktur provedených a odsouhlasených 
prací vystavených po dokončení díla v členění dle přílohy č. 1 a dle požadavků uvedených v 
tomto článku smlouvy s lhůtou splatnosti do 21 dnů po jejich prokazatelném obdržení 
objednatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje zpracovat soupis provedených prací (fakturaci) v programu KROS 
4 ve formátu uniXML a předat je objednateli v elektronické a tištěné podobě, nedohodnou- 
li se smluvní strany jinak. Soupis víceprací dle se zhotovitel zavazuje zpracovat v 
programu KROS 4 s aktuální cenovou soustavou a předat je objednateli v elektronické a 
tištěné podobě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Faktura včetně soupisů provedených prací a zjišťovacího protokolu bude zhotovitelem zaslána 
na adresu objednatele ve 2 originálech.

Název akce: Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže - sanace břehů
3



4. Úhrada smluvní ceny proběhne ke dni splatnosti na základě vystaveného daňového dokladu 
v režimu přenesení daně podle § 29 ZDPH ke dní uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum převzetí prací objednatelem, tj. datum 
schválení (podpisu) zjišťovacího protokolu včetně soupisu provedených prací objednatelem

6. Zhotovitel rozdělí daňový doklad - fakturu a zjišťovací protokol na stavební práce, dodávky a 
služby a nákup jiného hmotného majetku dle čtyřmístného kódu druhového třídění dle vyhlášky 
č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě ve znění pozdějších předpisů (příloha vyhlášky část B) a 
dle pokynu GFŘ D 22, případně dalších požadavků objednatele na části hrazené z investičních 
prostředků či prostředků provozního charakteru.

7. Po odsouhlasení zjišťovacího protokolu a jeho příloh je zhotovitel povinen vystavit fakturu 
nej později do 5 dnů od podpisu zjišťovacího protokolu objednatelem.

VII. Práva a povinností objednatele

1. Objednatel se zavazuje po uzavření této smlouvy předat zhotoviteli staveniště a projektovou 
dokumentaci v listinné podobě v min. 2 vyhotoveních.

2. Zástupce objednatele ve věcech technických dle čl. I. této smlouvy nebo technický dozor
stavebníka (TDS) se vyjadřuje v rámci provádění díla k technickým změnám v jeho provádění 
ve smyslu kvalitativních a kvantitativních změn stím, že není oprávněn odsouhlasit dopad této 
změny do ceny díla a termínu plnění dle čl. IV. této smlouvy a odsouhlasit jejich provedení či 
změnu. Zhotovitel je oprávněn zahájit fyzické provádění dodatečných prací po 
schválení Oznámení změny osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech smluvních 
(vyjma prací, které bezprostředně ohrožují život, zdraví a majetek - tyto práce má právo 
odsouhlasit zástupce objednatele ve věcech technických dle čí. I. této smlouvy nebo TDS se 
souhlasem objednatele), čímž mu vzniká nárok na navýšení ceny díía. Nárok na 
uhrazeni změny ceny díla z důvodu dodatečných prací vzniká zhotoviteli po
uzavření dodatku ke smlouvě.

3. Osoby oprávněné k projednání technických záležitostí jsou uvedeny v čt. I. této smlouvy.

Vlil. Práva a povinností zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje po dobou přerušení prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek 
v zimním období udržovat komunikací v takovém stavu, aby byl zajištěn bezpečný příjezd, 
přístup a průjezd staveništěm. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit sjízdnost komunikace a její 
zimní údržbu. Takto je zhotovitel povinen postupovat i opakovaně.

2. Zhotovitel se zavazuje do 15 dnů od uzavření smlouvy předat objednateli kontrolní a zkušební 
plán obsahující způsob a harmonogram provádění kontrol a zkoušek tak, aby objednatel mohl 
v průběhu provádění díla průběžně kontrolovat a ověřovat kvalitu díla a účastnit se těchto 
zkoušek. O každé změně tohoto kontrolního a zkušebního plánu je zhotovitel povinen 
v dostatečném časovém předstihu, vždy alespoň 5 pracovních dnů, informovat objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje, že osoby uvedené v čl. I. odst. 2 této smlouvy (vyjma kontaktní osoby ve 
věcech smluvních) se budou podílet na realizaci díla po celou dobu jeho provádění, 
stavbyvedoucí bude vykonávat své povinnosti po ceiou pracovní dobu a dobu provádění díía, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Uvedená dohoda může mít ústní podobu.

4. Zhotovitel nemá nárok na úhradu ceny za práce, dodávky a služby, které provedl v rozporu 
s SOD a nebyly písemně oznámeny Oznámením změny a odsouhlaseny objednatelem.

5. Zhotovitel se zavazuje průběžně informovat objednatele o realizaci díla a ihned informovat 
objednatele o jakékoliv změně mající vliv na předmět či termín plnění.

6. Zhotovitel se zavazuje koordinovat práce s ostatními zhotoviteli objednatele (např. zhotovitelé 
archeologického průzkumu, přeložek inženýrských sítí apod.) a zavazuje se současně strpět 
případné omezení svých prací ze strany těchto zhotovitelů.

7. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny objednatele. Za předpokladu, že pokyny objednatele 
jsou nevhodné, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit.

Název akce: Radíkov - rekonstrukce vodní nádrž,e - sanace břehů
4



8. V případě, že objednatel uhradí daňový doklad, za práce, dodávky či služby které zhotovitel 
neprovedl a nedodal v souladu s položkovým rozpočtem, je zhotovitel povinen předmětné 
práce, dodávky či služby provést či dodat, nebo vrátit cenu zpět (vystavit opravný daňový 
doklad - dobropis) dle povahy konkrétního případu a dle rozhodnutí objednatele. Uvedené platí i 
pro případ, bude-li tato skutečnost zjištěna v záruční době. Pro účely této změny není nutno 
uzavírat dodatek smlouvy.

9. Zhotovitel se zavazuje na vyžádání předložit objednateli pojištění. Zhotovitel se zavazuje 
disponovat platnou pojistnou smlouvou po celou dobu plnění díla dle této smlouvy.

10. Únosnost pláně pod komunikací, popř. základovou spárou je zhotovitel povinen odzkoušet 
bezprostředně, nej později však do druhého dne po jejím odkrytí. Zhotovitel je povinen přijmout 
taková opatření, aby nedošlo k rozmáčení - snížení únosnosti pláně - následnou činností či 
vlivem povětrnostních podmínek. Nedodržení tohoto postupu má za následek provedení sanace 
podloží na předepsanou únosnost dle projektové dokumentace na náklady zhotovitele.

11. Zhotovitel ve spolupráci s autorským dozorem, popř. projektantem (autorem projektové 
dokumentace) dle čl. III. odst. 1 písm. c) této smlouvy je povinen v dostatečném předstihu před 
provedením díla zajistit odsouhlasení a stanovení trvalého dopravního značení příslušnými 
orgány (ODÚR, MMOI, Dopravní inspektorát PČR a odborem stavebním, oddělením státní 
správy na úseku pozemních komunikací).

IX. Záruční doba

1. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců od převzetí díla v předávacím řízení objednatelem.
2. Záruční doba na stroje, technologická zařízení a drobný majetek, pro něž výrobce stanovuje 

jinou záruční dobu, než výše uvedenou, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, 
nejméně však v délce 24 měsíců od převzetí díla v předávacím řízení objednatelem.

3. Budou-li zjištěny vady v předávacím řízení a dílo í přesto bude objednatelem převzato s 
výhradou, budou tyto vady zaznamenány v soupisu vad, který je součástí Zápisu o předání, 
převzetí a odevzdání díla. Zhotovitel se zavazuje tyto vady odstranit do 7 dní ode dne převzetí 
díla s výhradou objednatelem. Neodstraní-li vady v uvedeném termínu, vzniká objednateli nárok 
na smluvní pokutu dle SOD. Zhotovitel je povinen prokazatelným způsobem vyzvat objednatele 
k převzetí odstraněných vad. Je-li vada řádně odstraněna, objednatel toto potvrdí svým 
podpisem v soupise vad s uvedením data, kdy byla vada odstraněna. Nemůže-ii být vada 
odstraněna, bude postupováno v souladu s NOZ. V případě, že jsou součástí díla vegetační 
úpravy (zejména výsadba trávy), nepovažuje se její nevzejití a první seč za vadu a nebude 
uplatňována smluvní pokuta za neodstranění vad uvedených v Zápise o předání, převzetí a 
odevzdání díla.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku, kdy pro 
případ, že bude dílo převzato a následně bude objevena zjevná vada, vznikají objednateli práva 
z odpovědnosti za vady dle občanského zákoníku.

X. Sankční ujednání

1. Cenou díla se pro účely tohoto článku rozumí cena díla v Kč bez DPH.
2. V případě, že zhotovitel nepřevezme staveniště v termínu uvedeném v čl. IV. odst. 2 písm. a) 

této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení.

3. V případě, že dílo nebude dokončeno v termínu sjednaném v čl. IV. odst. 2 písm. c) této 
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.

4. V případě, že zhotovitel neodstraní vady uvedené v Zápise o předání, převzetí a odevzdání díla 
do 7 dní od převzetí díla objednatelem, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení do doby odstranění poslední vady.

5. V případě, že objednatel zápisem do stavebního deníku vytkne zhotoviteli porušení kterékoliv

5
Název akce: Radíkov ~ rekonstmkce vodní nádrže - sanace břehů



jeho povinnosti (povinnosti v souvislosti s užíváním staveniště) a ze strany zhotovitele nedojde 
do pěti dnů od tohoto zápisu k nápravě, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč pro každý případ takovéhoto vytknutí.

6. V případě porušení povinností k ochraně díla, kdy zhotovitel je povinen na své náklady 
zabezpečit provizorní zastřešení, zástěny, dřevěné ohrazení, zateplení, ohřev a jakékoliv další 
prostředky a materiály k ochraně osob a díla před jeho poškozením nepříznivými klimatickými 
podmínkami a kdy toto porušení povinností bude mít za následek navýšení ceny díla, je 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč pro každý případ a případně za 
každý i započatý den prodlení.

7. V případě, že opakovaně zhotovitel neuposlechne pokynů koordinátora BOZP, je povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč pro každý případ.

8. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve stanoveném, příp. dohodnutém termínu, zavazuje 
se uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

9. V případě havárie v záruční době musí zhotovitel vadu odstranit do 48 hodin od jejího nahlášení, 
nebude-li dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel neodstraní vady, jenž způsobily havárii, ve lhůtě 48 
hodin, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každý i 
započatý den, o který odstraní vady později.

10. Nevystaví-li zhotovitel daňový doklad dle čl. Ví odst. 7 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení a pro každý 
případ.

11. Souhrn výše uvedených smluvních pokut se omezuje nejvýše do 30 % ceny díla bez DPH.
12. Veškeré smluvní pokuty dle této smlouvy o dílo jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení 

sankční faktury.
13. Smluvní strany se dohodly ve vztahu k smluvním pokutám dle tohoto článku smlouvy na 

vyloučení použití § 2050 občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele požadovat po zhotoviteli 
náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, kterému se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle 
účtované smluvní pokuty i nad její výši.

14. Smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy lze udělit i opakovaně, za předpokladu, že zhotovitel 
po výzvě ke sjednání nápravy zajišťovanou povinnost opětovně nesplnil.

XI. Vlastnictví díla, přechod nebezpečí škody na věci

1. Objednatel se stává vlastníkem díla okamžikem zapracování materiálů a výrobků.
2. Nebezpečí škody na díle a všech jeho částech, péče o nezabudované materiály a jejich správa 

včetně rizik jejich ztráty nebo poškození, nese po celou dobu provádění díla zhotovitel až do 
převzetí díla objednatelem jako celku.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména 
občanským zákoníkem.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění 
dle čí. III. této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné 
nezbytné podmínky k bezvadné realizaci díla a že disponuje takovými personálními, strojovými a 
technickými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné a že mu 
k okamžiku uzavření této smlouvy o dílo nejsou známé žádné zjevné ani skryté překážky, které 
by mu bránily k řádnému a včasnému provedení díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že neshledal 
nic, co by mu jakkoliv bránilo provést dílo řádně a v dobách stanovených touto smlouvou o dílo.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na základě dohody smluvních stran. 
Dohoda musí mít písemnou formu dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, ledaže je v této smlouvě sjednáno jinak. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění 
smlouvy se stávají její nedílnou součástí.

6
Název akce: Radíkov - rekonstrukce vodili nádrže - sanace břehů



4. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že 
nepodniknou žádné kroky, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ 
objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a 
budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé 
uvedení nepravdivých skutečností zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy. Objednatel 
je také oprávněn požadovat při vědomém uvedení nepravdivých informací náhradu škody.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut 
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude objednatelem uveřejněna v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o 
registru smluv.

8. Stane-li se tato smlouva neplatnou, neúčinnou či dojde k jejímu zrušení v souladu s občanským 
zákoníkem či touto smlouvou, nevztahuje se neplatnost či neúčinnost či důvod zrušení na 
ustanovení týkajících se sankčních ujednání.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Souhrnná cenová nabídka vé. položkového rozpočtu 
Příloha č. 2 -  Harmonogram provádění díla

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 
V Olomouci, dne: V Olomouci, dne:

Objednatel Zhotovitel

7
Název akce: Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže - sanace břehů



REKAPITULACE ZAKAZKY
Kód:

Zakázka:
5625V

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

KSO: 832 16 CC-CZ: 24124
Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4.2 .2019
CZ-CPV: 45247212-9 CZ-CPA: 42.91.10

Zadavatel: IČ: 25826603

Technické služby města Olo mouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 01492853
KVARCST STAVs.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ: CZ28597044

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je  sestaven s využitím poíožek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace 
ztzv, úvodních částí katalogů) jesou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 
nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 1 891 010,00

DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně

1 891 010,00

0,00

Výše daně 
397 112,00

0,00

Cena s DPH V CZK 2 288 122,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5625V

Zakázka: Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4.2 .2019

AGPOL s.r.o., Jungmannova
Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant: 153/12, 77900 Olomouc

Uchazeč: KVARCIT STAVs.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady zakázky celkem 1 891 010,00 2 288 122,10

SO 01 Zajištění levého břehu 510 563,00 617 781,00 STA
SO 02 Zajištění pravého břehu 352 217,00 426 183,00 STA
SO 03 Zpevněné přístupy do VN 405 828,00 491 052,00 STA
SO 04 Zajištění břehu gabionovou operou 200 256,00 242 310,00 STA
SO OS Rekonstrukce opevnění hráze VN 117 153,00 141 755,00 STA

SO 06 Rekonstrukce zpevněné plochy a terénní úprava 104 993,00 127 042,00 STA

VON Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 200 000,00 242 000,00 STA
ON Ostatní náklady 100 000,00 121 000,00 Soupis

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00 121 000,00 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů 

Objekt:

SO 01 - Zajištění levého břehu

KSO: 832 16
Místo: k.ú. Radíkov
CZ-CPV: 45240000-1

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

241
4. 2. 2019
42.91

Zadavatel: IČ: 25826603

Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: ÍČ: 01492853

KVARCIT STAVs.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ: CZ28597044

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací 
(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jesou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 510 563,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 510 563,00 21,00% 107 218,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 617 781,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 01 - Zajištění levého břehu

Místo: k.ú, Radíkov

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Uchazeč: KVARCITSTAVs.ro.

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesuny hmot a sutí



Datum; 4. 2. 2019

AGPOL s.r.o.,
Projektant: Jungmannova 153/12,

77900 Olomouc

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

510 563,03

510 563,03 

89 342,73 

346 250,00 

74 970,30

74 970,30



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 01 - Zajištění levého břehu

Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
AGPOL s.r.o,, 
Jungmannova 153/12, 
77900 Olomouc

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady so up isu  ce lkem 510 563,03

D HSV Práce a dodávky HSV 510 563,03

D 1 Zemní práce 89 342,73
i K 124203101 Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 

hornině tř. 3 do 1 000 m3 m3 315,000 130,00 40 950,00

W viz D.1.1 tech.zpráva
vv 315 315,000
w Součet 315,000

2 K 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypán i ny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 425,000 55,00 23 375,00

w viz D.1.1 tech.zpráva
w odvoz na SO 06 do 100m
w odvoz výkopu tam
w 315 315,000
w odvoz zpět k zásypu
w 110 110,000
w Součet 425,000

11 K 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 110,000 55,00 6 050,00
w viz D.1.1 tech.zpráva
w naložení zeminy na zpětný zásyp
w 110 110,000
w Součet 110,000

3 K 171101131 Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu 
násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných m3 110,000 55,00 6 050,00

w víz D.1.1 tech.zpráva
w 110 110,000
w Součet 110,000

5
___

K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu 
do 1:5 m2 195,000

----------------------n
25,00

r~™ " —  - -
4 875,00

w viz D.1.1 tech.zpráva

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 195 195,000
w Součet 195,000

r
6 M 005724800 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jeteiotráva běžná kg 6,026 i 105,00

__ __ _ L L 632,73

W specifikace k pol. 181411121
w 195*0,03*1,03 6,026
w Součet 6,026

r r K 182201101
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv 
hornině

m2
I |

195,000 35,00
I j

6 825,00

W viz D.1.1 tech.zpráva
w 195 195,000
w Součet 195,000

12 K
„

185803112 Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 195,0001 3,00 j 585,00

w
w
w
w

viz D.1.1 těch.zpráva
jednorázová údržba zatravněných ploch 
195
Součet

195,000
195,000

Vodorovné konstrukce 346 250,00D 4
! 8
I K 462512270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg, m3 | 308,000 1 000,00- 308 000,00 í

__J
w viz 0.1.1 tech.zpráva
w záhozová patka
w 308 308,000
w Součet 308,000

ri a
-— "1

489619009 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, [
m2

i
255,000 150,00 i 38 250,001

hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg | ! I
w viz D.1.1 tech.zpráva
w 255 255,000
vv Součet 255,000

□ 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 74 970,30

D 99 Přesuny hmot a sutí 74 970,30
I 10 K 998332011

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m | t I 749,703 100,00| 74 970,30



1 s a Ě 5 1 I 1 1 í- -š L  J L_ _l 1____ I L J  L _ _ j  1___ J k-vj i,_J  L - J  l_____ I  L- ....J j......,, |  j  L/,-.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů 

Objekt:

SO 02 - Zajištění pravého břehu

KSO: 832 16 CC-CZ; 24124
Místo: k,ú. Radíkov Datum: 4. 2. 2019
CZ-CPV: 45240000-1 CZ-CPA: 42,91.10

Zadavatel: IČ: 25826603

Technické služby města Oiomouce.a.s, DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 01492853

KVARCÍT STAV s.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant; IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ: CZ28597044

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů} jesou neomezeně dálkově kdispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 
soustava” uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 352 217,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 352 217,00 21,00% 73 966,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v  CZK 426 183,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 02 - Zajištění pravého břehu

Místo: k.ú. Radíkov

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o.

Kód dííu - Popis

Náklady zakázky ce lkem  

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakíádání

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránf

99 - Přesuny hmot a sutí



Datum: 4. 2. 2019

AGPOL s.r.o.,
Projektant: Jungmannova 153/12,

77900 Olomouc

Zpracovatel;

Cena celkem [CZKj

352 216,98 

352 216,98

56 209,68 

56 210,00 

197 200,00 

42 597,30 

42 597,30



-a ! í .1. ! 1... ! I ___ i 1___ I 1 _ J  ,1____I L ^ J  ?___ J L ___J i  - j  L  ..i L - J L - J  L.. J t .  J

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 02 - Zajištění pravého břehu

Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
AGPOL s.r.o., 
Jungmannova 153/12, 
77900 Olomouc

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady so u p isu  ce lkem 352 21 @,98

D HSV Práce a dodávky HSV 352 216,98

D 1 Zemní práce 56 209,68
13 K 114203101

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic j
na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem j 6,500 255,00 1 657,50

w viz D.1.1
w 6,5 6,500
w Součet 6,500

12 K 127753101 Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v horninách 1 až 4 na vzdálenost 
do 50 m, průměrné tloušťky projektované vrstvy do 0,50 m m3 105,000 245,00 25 725,00

W viz D.1.1 tech.zpráva
W 105 105,000
w Součet 105,000

2 K 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 105,000 55,00 5 775,00

W  viz D. 1.1 těch.zpráva
W  odvoz na SO 06 do 100m
W  odvoz přebytku z výkopu
W  105 105,000
W   Součet     105,000

14
K I162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m m3 6,500
!

300,00 1 950,00

W viz D.1.1 tech.zpráva
W odvoz vybrouané dlažby na skládku
w 6,5 6,500
w Součet 6,500

15 K Í17120121R Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skiádkovné ) t 15,600 100, oo i 1 550,00 i
W viz D.1.1 dle ceny odběratele
w 6,5*2,4 15,600

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 15,600

5 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 295,000 25,00 7 375,00

w viz D.1.1 tech.zpráva
w 295 295,000
w Součet 295,000

6 M 005724800 osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg jeteíotráva běžná Kg 9,116 105,00 957,18
\N specifikace k pol.181411121
w 295*0,03*1,03 9,116
w Součet 9,116

7
I

K ,182201101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv 
hornině m2 295,000 35,00 10 325,00

W viz D.1.1 tech.zpráva
w 295 295,000
w Součet 295,000

8 K 185803112 Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 295,000 3,00 885,00
w viz D.1.1 tech.zpráva
w jednorázová údržba zatravněných ploch
w 295 295,000
w Součet 295,000

D 2 Zakládání 56 210,00

16 K 211571111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacich žeber nebo trativodů bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem 
tříděným m3 102,200 550,00 56 210,00

w viz D.1.1 tech.zpráva
w výplň štěrkopískem za patou
w 2,92*35 102,200
w Součet 102,200

D 4 Vodorovné konstrukce 197 200,00
9 K 462512270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do

200 ka m3 175,000 1 000,00 175 000,00
W viz D.1.1 tech.zpráva
w záhozová patka
w 175 175,000
w Součet 175,000

10 K 462519002 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z 
kamene, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg m2 148,000 150,00 22 200,00

w viz D.1.1 tech.zpráva
w 148 148,000
w Součet 148,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 42 597,30

D 99 Přesuny hmot a sutí 42 597,30

2 L K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků a pod. dopravní vzdálenost do 500 m t 425,973 100,00 42 597,30



1 1 1 -J  -------i "L-— 1 1 J V —J  ■!-------1 '“ J  ___ J 1  I I .  i 1 i I J L  ..J  l .  i L .. J í  i

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů 

Objekt

SO 03 - Zpevněné přístupy do VN

KSO: 832 16 CC-CZ: 24124
Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4. 2. 2019
CZ-CPV: 45240000-1 CZ-CPA: 43.99.90

Zadavatel: IČ: 25826603

Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 01492853

KVARCIT STAV s.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DiČ: CZ28597044

Zpracovatel: IČ:

DiČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Genové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv, úvodních částí katalogů) jesou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 405 828,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 405 828,00 21,00% 35 224,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPHí v CZK 491 052,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radí kov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 03 - Zpevněné přístupy do VN

Místo: k.ú. Rad (kov

Zadavatel: Technické služby města Olomouce.a.s,

Uchazeč: KVARCJTSTAVs.r.0.

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky ce lkem  

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesuny hmot a sutí



Datum: 4. 2, 2019

AGPOLs.r.O-,
Projektant Jungmannova 153/12, 

77900 Olomouc

Zpracovatel:

Cena celkem [CZKJ

405 827,85

405 827,85 

28 585,95 

339 120,00 

38 121,90
"38 121,90



"__J L ...J 1.. 1 I J ř J

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 03 - Zpevněné přístupy do VN

Místo; k.ú. Radíkov Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant
AGPOL s.r.o., 
Jungmannova 153/12, 
77900 Olomouc

Uchazeč: KVARCIT STAVs.r.o. Zpracovatel:

|pč

L
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady sou p isu  ce lkem 405 827,85

D HSV Práce a dodávky HSV 405 827,85

D 1 Zemní práce 28 585,95
14 K 124203101 Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 

hornině tř. 3 do 1 000 m3 m3
I '

87,000,' 145,00 12 615,00

W viz D.1.1 tech.zpráva
w zbytek výkopu na suchu
w 87 87,000
w Součet 87,000

2 K 127753101 Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v horninách 1 až 4 na vzdálenost 
do 50 m, průměrné tloušťky projektované vrstvy do 0,50 m m3 86,000 25,00 2 150,00

w viz D. 1,1 tech.zpráva
w výkop pod vodou
w 86 86,000
w Součet 86,000

3 K 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 168,660 55,00 9 276,30

w viz D.1.1 tech.zpráva
w odvoz na SO 06 do 100m
w odvoz přebytku z výkopu
w 173-4,34 168,660
w Součet 168,660

16 K 171101131 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením 
povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných m3 4,340 55,00 238,70

w viz D.1.1 tech.zpráva a D.1.3
w 0,31*14 4,340
w Součet 4,340

6 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 65,000

--------
25,00 1 625,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

w viz D.1.1 íech.zpráva
w 65 65,000
w Součet 65,000

7 M 005724800 osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná kg 2,009 105,00 210,95

W specifikace k pol, 181411121
w 65*0,03*1,03 2,009
w Součet 2,009

8 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv 
hornině

m2 65,000 35,00 2 275,00

W viz D.1.1 íech.zpráva
W 65 65,000
W Součet 65,000

9 K 185803112 Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 65,000 3,00 195,00

w viz D.1.1 íech.zpráva
w jednorázová údržba zatravněných ploch
w 65 65,000
w Součet 65,000

D 4 Vodorovné konstrukce 339 120,00

17 K 451311521 Podklad z prostého betonu vodostavebného pod dlažbu V4 -  B 20, ve vrstvě tl. přes 100 do 150 mm m2 126,000 470,00 59 220,00

W viz D.1.1 íech.zpráva
W podkladní beton pod dlažbu
W 126 126,000
W Součet 126,000

11 K 462512270
Záhozz lomového ka me ne heu praveného záhozového sprósíerRová n i m "z terénu, hmotnosti jed n otiivých kamenu do
200 kn

m3 114,000 1 000,00 114 000,00

w viz D.1.1 íech.zpráva
w záhozová patka
w 114 114,000
w Součet 114,000

12 K 462519002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z 
kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 98,000 150,00 14 700,00

w viz D.1.1 íech.zpráva
w 98 98,000
w Součet 98,000

15 K 465513227
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. 
kamene 250 mm

m2 126,000 1 200,00 151 200,00

w viz D.1.1 íech.zpráva
w (7*7)+(7*11) 126,000
w Součet 126,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 38 121,90

D 99 Přesuny hmot a sutí 38 121,90

13 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků a pod. dopravní vzdálenost do 500 m t 381,219 100,00 38 121,90



Ň... ...J 1__4

KRYCÍ list soupisu práci

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů 

Objekt:

SO 04 - Zajištění břehu gabionovou operou

KSO:
Místo:
CZ-CPV:

83216
k.ú. Radíkov
4524000-1

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

24124
4. 2. 2019
42.91.10

Zadavatel: ÍČ: 25826603

Technické služby města O!omouce,a.s, DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ; 01492853
KVARCIT STAV s.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ: CZ28597044

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv, úvodních částí katalogů) jesou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 200 256,00

DPH základní

snížená

Základ daně

200 256,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

42 054,00

0,00

(cena s DPH
v CZK 242 310,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 04 - Zajištění břehu gabionovou operou

Místo: k.ú, Radíkov

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky ce lkem  

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesuny hmot a sutí



Datum: 4. 2. 2019

AGPOL s.r.o.,
Projektant: Jungmannova 153/12,

77900 Olomouc

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

200 250,08 

200 256,08

24 608,28 

168 000,00

7 647,80 
" 7 6 4 7 ^ 0



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 04 - Zajištění břehu gabíonovou opěrou

Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
AGPOL s.r.o,, 
Jungmannova 153/12, 
77900 Olomouc

Uchazeč: KVARCIT STAVs.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady so u p isu  ce lkem 200 258,08

D HSV Práce a dodávky HSV 200 256,08

D 1 Zemní práce 24 608,28
i K 124203101 Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 

hornině tř. 3 do 1 000 m3 m3 75,000 145,00 10 875,00

w viz D.1.1 těch,zpráva
w 75 75,000
w Součet 75,000

16 K 129203101
Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3 m3 7,000 445,00 3 115,00

W viz D.1.3
W 0,5*14 7,000
W Součet 7,000

3 K 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 75,000

r
55,00 4 125,00

w viz D.1.1 tech.zpráva
w odvoz na SO 06 do 100m
w odvoz přebytku z výkopu
w 75 75,000
w Součet 75,000

14
„

K 181102301 Úprava pláně na stavbách dáínic v zářezech mimo skalních bez zhutnění m2 95,000 15,00 1 425,00
w viz D.1.1 tech.zpráva
w 95 95,000
w Součet 95,000

5 K 181411121
__

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 95,000 25,00 2 375,00

w víz D.1.1 tech.zpráva
w 95 95,000
w Součet 95,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

6 M 005724800 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jeteiotráva běžná kg 2,936 105,00 308,28

W specifikace k po!. 181411121
2,936W 95*0,03*1,03

w Součet , 2,936

13 K 182101101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 
hornině tř, 1 až 4

m2 60,000 35,00
2 100,001

W viz D.1.1 tech.zpráva
w 60 60,000

w Součet 60,000

8 K 185803112 Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 95,000 3,00 285,00

W viz D.1.1 tech.zpráva
w jednorázová údržba zatravněných ploch

95,000w 95
w Součet 95,000

0 3 Svislé a kompletní konstrukce 168 000,00

15
L_, K 326214111 Zdívo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) s urovnáním viditelných hran m3 35,000 4 800,00 168 000,00

w
_  . — — —— — ----- —— — —— — —— —— —— — --------- —
viz D.1.1 a D.1.3

w 35 35,000

w Součet 35,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 647,80

D 99 Přesuny hmot a sutí 7 647,80

12 ' K 1998332011 'Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m 76,478! 100,00 7 647,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka;

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů 

Objekt:

SO 05 - Rekonstrukce opevnění hráze VN

KSO:
Místo:
CZ-CPV;

83216
k.ú. Radíkov
45240000-1

CC-CZ;
Datum:
CZ-CPA:

24124
4. 2. 2019
42.91.10

Zadavatel: IČ: 25826603

Technické služby města Olomouce.a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 01492853
KVARCIT STAV s.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ: CZ28597044

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jesou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 117 153,00

DPH základní

snížená

Základ daně

117 153,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše dané

24 602,00

0,00

I Cena s DPH
i

v CZK 141 755,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 05 - Rekonstrukce opevnění hráze VN

Místo: k.ú, Radíkov

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Uchazeč: KVARCIT STAV s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky ce lkem  

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesuny hmot a sutí



Datum: 4. 2. 2019

AGPOLs.ro.,
Projektant: Jungmannova 153/12,

77900 Olomouc

Zpracovatel;

Cena celkem [CZK]

117 152,50 

117 152,50

26 542,50 

72 250,00 

18 360,00

18 360,00



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 05 - Rekonstrukce opevnění hráze VN

Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
AGPOL s.r.o., 
Jungmannova 153/12, 
77900 Olomouc

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  ce lkem 117 152,50

D HSV Práce a dodávky HSV 117 152,50

D Zemní práce 26 542,50
i K 114203101

Rozebráni dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnicí 
na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem j m 9,500 255,00 2 422,50

W viz D.1.1
W 9,5 9,500
w Součet 9,500

14 K 124203101 Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdáienost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3 m3 76,500 145,00 11 092,50

W viz D.1.1 tech.zpráva
W bez výkopu pod vodou
W 85-8,5 76,500
w Součet 76,500

2 K 127753101 Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v horninách 1 až 4 na vzdálenost 
do 50 m, průměrné tloušťky projektované vrstvy do 0,50 m m3 8,500 245,00 2 082,50

w viz D.1.1 tech.zpráva
w výkop cca 10% pod vodou
w 8,5 8,500
w Součet 8,500

3 K 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 85,000 55,00 4 675,00

w viz D.1.1 tech.zpráva
w odvoz na SO 06 do 100m
w odvoz přebytku z výkopu
w 85 85,000
w Součet 85,000

4 K 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m m3 9,500 300,00 2 850,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w viz D.1.1 tech.zpráva
w odvoz vybrouané dlažby na skládku
w 9,5 9,500
w Součet 9,500

5 K 17120121R Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) t 22,800 150,00 3 420,00
w viz D.1.1 dle ceny odběratele
w 9,5*2,4 22,800
w Součet 22,800

D 4 Vodorovné konstrukce 72 250,00
15 K 464531111 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm m3 85,000 850,00 72 250,00

W viz D.1.1 tech.zpráva
w 85 85,000
w Součet 85,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 360,00

D 99 Přesuny hmot a sutí 18 360,00
13 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 183,600 100,00 18 360,00



I. ...J..-- J 1 I L.. J

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů 

Objekt;

SO 06 - Rekonstrukce zpevněné plochy a terénní úprava

I  I 1 1 f I

KSO:
Místo:
CZ-CPV:

83216
k,ú. Radíkov
45240000-1

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

24124
4. 2. 2019
42.91.10

Zadavatel: IČ: 25826603
Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 01492853
KVARCIT STAVs.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant: IČ; 28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ: CZ28597044

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jesou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 104 993,00

DPH základní

snížená

Základ daně

104 993,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

22 049,00

0,00

Cena s DPH v  CZK 127 042,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka;

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

SO 06 - Rekonstrukce zpevněné plochy a terénní úprava

Místo: k.ú. Radíkov

Zadavatel; Technické služby města Olomouce,a.s.

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky ce lkem  

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

99 - Přesuny hmot a sutí



Datum: 4. 2. 2019

AGPOL s.r.o,,
Projektant: Jungmannova 153/12,

77900 Olomouc

Zpracovatel:

Cena celkem [CZKj

104 993,38 

104 993,38

40 185,03 

57 821,25 

6 987,10

6 987,10



i , i « ■ l 1 ' 1 ' t 1

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt;

SO 06 - Rekonstrukce zpevněné plochy a terénní úprava

Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4.2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
AGPOL s.r.o,, 
Jungmannova 153/12,

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:

77900 Olomouc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena ceikem [CZK]

Náklady so u p isu  ce lkem
104 993,38

D HSV Práce a dodávky HSV 104 993,38
D 1 Zemní práce 40 185,03

17
I

K 113151111 (Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
m2 32,000

F 100,00
j prostředek ze silničních panelů 3 200,00

vv viz D. 1.1 tech.zpráva . —

w 32 32,000
w Součet 32,000

14 K 121101101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
i skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 45,000 35,00

------
1 575,00

w viz D.1.1 tech.zpráva
w 45 45,000

r w Součet 45,000
22 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 8,000 125,00 1 000,00.
............................... 'w viz D.1.1 tech.zpráva

w výkop pod panelem pro konstrukci zpevněné plochy
w 8 8,000
w Součet 8,000

15
i

K 171101131 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením
m3 145,400 55,00

2
povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných 7 997,00

VV viz D.1.1 tech.zpráva
w hutněný násyp
w 145,4 145,400
w Součet 145,400

29 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv 
hornin m3 603,260 15,00;

I
9 048,90;

w víz D.1.1 tech.zpráva J
w rozprostření přebytku zemin mimo hutněný násyp

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w
w

navážka zemin z objektů SO 01 - SO 05
315+105+168,66+75+85
odečet hutněného násypu
-145,4

748,660

-145,400
603,260

16 K 181202305 Úprava piáně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním m2 125,000 15,00

W
W
W

viz D.1.1 tech.zpráva
125
Součet

125,000
125,000

18 K 181301101 Rozprostření a urovnání orníce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy do 100 mm m2 225,000 25,00

W
W

viz D.1.1 tech.zpráva 
225

1 87575/0oj

5 625,00;

225,000
225,000

6 K 181411121
Zaiození trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 225,000 25,00 5 625,00

W
W

viz D.1.1 tech.zpráva 
225 225,000

225,000

7 M \005724800
__. i ..

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná i kg 6,953 125,00

W
W

specifikace k pol. 181411121 
225*0,03*1,03

869,13

6,953
6,953

K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv 
hornině

m2
77,0001

í
35,00 2 695,00

W
W
W

viz D.1.1 tech.zpráva 
77
Součet

77,000
77,000

9 ; K í185803112 ; Ošetření trávníku jednorázové na svahu pres 1:5 do 1:2 m2 225,000 3,00 i 675,oo)

W viz D.1.1 tech.zpráva
w jednorázová údržba zatravněných ploch
w 225
w Součet

D 5 Komunikace

225,000
225,000

57 821,25
28 Í~K 564271111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm m2 -18,750; 185,001 3 468,75

 j

víz D.1.1 tech.zpráva
zpevněná zatravněná plocha, příměs ŠP 15% 
125*0,15

W
W
W 18,750

18,750

23 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm m2 32,000 165,00 5 280,00

W viz D.1.1 tech.zpráva
w 32 32,000
w Součet 32,000

27 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm m2 87,500 175,00 15 312,50

w viz D.1.1 tech.zpráva
w na zpevněnou zatravněnou plochu, šíěrkodrť 70%

125*0.7 87,500



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 87,500
! 24 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva M2K (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tk 150 

itn m .. m2 32,000 255,00 8 160,00
W viz d.1.1tech.zpráva
w 32 32,000
w Součet 32,000

25 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo strednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v 
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tf. 70 mm í m2

I
32,000 i 450,00 14 400,00

w viz d. 1.1 tech.zpráva
w 32 32,000
w Součet 32,000

26 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
do 3 m tř. I, po zhutnění ti. 40 mm i m2 32,000 350,00 11 200,00

w viz D.1.1 tech.zpráva
w 32 32,000
w Součet 32,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 987,10

D 99 Přesuny hmot a sutí 6 987,10
19
___

K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t - 11,360 95,00 1 079,20
W viz D.1.1 tech.zpráva
w odvoz panelů na skládku ( nebo dle přání investora)
w 11,36 11,360
w Součet 11,360

20 K 997002519 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý daíší i započatý 1 km přes 1 km t 102,240 30,00 3 067,20

w viz D.1.1 tech.zpráva
w odvoz panelů na skládku do 10km (Mrsklesy)
w 11,36*9 102,240
w Součet 102,240

21 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 11,360 250,00 2 840,00
w stanoveno dle odběratele
w 11,36 11,360
w Součet 11,360

13 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod, dopravní vzdálenost do 500 m t n 0,007 100,00 0,70Í

Strana 5 2 5



krycí list soupisu prací

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů 

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní nákíady 

Soupis:

ON - Ostatní náklady

KSO:
Místo: k.ú. Radíkov

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel; IČ; 25826603
Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ; 01492853
KVARCIT STAV s.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant IČ: 28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ: CZ28597044

Zpracovatel; IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky poíožek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jesou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci '’Cenová 
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 100 000,00

DPH základní

snížená

Základ daně

100 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

21 000,00

0,00

Cena s DPH v  CZK 121 000,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis:

ON - Ostatní náklady

Místo: k.ú. Radíkov

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Uchazeč: KVARCITSTAVs.ro.

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky ce lkem  

OST - Ostatní náklady



Datum: 4. 2. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., 
Jungmannova 153/12, 
77900 Olomouc

Cena celkem [CZK]

100 000,00

100 000,00



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní nákfady

Soupis:

ON - Ostatní náklady

Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
AGPOL s.r.o., 
Jungmannova 153/12, 
77900 Olomouc

Uchazeč: KVARCITSTAVs.ro. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

Náklady so u p isu  ce lkem 100 000,00

D OST Ostatní náklady 100 000,00
i K 012103001 Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

W 1 1,000
w Součet 1,000

2 K 012203001 Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické pří provádění stavby Kč 1,000 10 000,00 10 000,00
W 1 1,000
W Součet 1,000

3
___

K 012303001 Nákfady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 10 000,00 10 000,00
W 1 1,000
W Součet 1,000

4 K 013254001 Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) Kč 1,000 15 000,00 15 000,00
W 1 1,000
W Součet 1,000

5 K 013251201 Náklady na pasportizaci stávajících objektů Kč 1,000 5 000,00 5 000,00
W 1 1,000
W Součet 1,000

6 K 013254101 Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby. Kč 1,000 5 000,00 5 000,00
W 1 1,000
W Součet 1,000

7 K 043103001
I

Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve 
vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Kč

— —
1,000 10 000,00 10 000,00

W 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena ceikem [CZKJ

8 K 090001001 Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k 
předání stavby objednateli. Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

w 1 1,000
w Součet 1,000

9 K 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP Kč 1,000 25 000,00 25 000,00
w 1 1,000
w Součet 1,000

10 K 091002101 Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru
SMOI včetně jejich nosné konstrukce. Kus 1,000 5 000,00 5 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů 

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: k.ú. Radíkov

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel; IČ: 25826603
Technické služby města Oíomouce.a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ; 01492853
KVARCIT STAV s.r.o.

DIC: CZ01492853

Projektant: IČ: 28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ: CZ28597044

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jesou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 100 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 100 000,00 21,00% 21 000,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 000,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo; k.ú. Radíkov

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Uchazeč: KVARCÍT STAVs.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



Datum: 4. 2, 2019

AGPOL s.r.o,,
Projektant: Jungmannova 153/12,

77900 Olomouc

Zpracovatel:

Cena ceíkem [CZKj

100 000,00

100 000,00



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Radíkov Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel; Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
AGPOL s.r.o., 
Jungmannova 153/12,

Uchazeč; KVARCIT STAVs.r.o. Zpracovatel:

77900 Olomouc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N áklady so u p isu  ce lkem 100 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00
L U K 012103101 Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby. Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

vv 1 1,000
w Součet 1,000

Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště,
2 K 030001001 na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.
w
w

1
Součet

1,000
1,000

3 K 030001002 Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a 
manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod. Kč 1,000! 20 000,00 i 20 000,00

W
w Součet

1,000

I Náklady na demontáž/cdstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedeni pozemku do původního stavu včetně
4 K 039001003 j nákladů s tím spojených. Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

1,000w
w

w
w

5 | K

~ W
w

Součet

034403001 Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na 
staveništi a/nebo v okolí staveniště. Kč

..

1,000 5 000,00 5 000,00

1 1,000
Součet 1,000

041703002 Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob. Kč 1,000 10 000,00 10 000,00
1 1,000
Součet 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem jCZK]

7 | K j045203001 j Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů. j Kč 1,000 10 000,00, 10 000,00
W 1 1,000
W Součet 1,000

i L
Í 2 L 049103001 ! Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díía, a požadavků v SOD a VOP I Kč 1,000 10 000,00 10 000,00
w 1 1,000
w Součet 1,000

9 í K
! 049103002 ! Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP | Kč 1,000 10 000,00 10 000,00
w 1 1,000
w Součet 1,000



HARMONOGRAM
Týden

Přípravné práce 
Zemní práce 
Kamenické práce 
Podkladní vrstvy 
Zpevněná plocha 
Sadové úpravy 
Terénní úpravy 
Úklid staveniště

Finační plán:
(v tis.Kč)

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12

600 800 491
Vypracoval: Bc. Políček T.


